
Uchwała Nr XXV/237/2022  
  Rady Gminy Radziejów  

                                              z dnia 29 listopada 2022 roku  
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr I/5/2018 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 
listopada 2018 roku w sprawie wyboru do Komisji stałych Rady Gminy 
Radziejów. 
  
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)1 uchwala się, co następuje:  

 
 
§ 1. W Uchwale Nr I/5/2018 Rady Gminy Radziejów z dnia  28 listopada 2018 roku 
w sprawie wyboru do Komisji stałych Rady Gminy Radziejów, § 1 pkt 3 otrzymuje 
brzmienie:  
 
„Komisję Oświaty i Kultury w składzie 4 osobowym: 

1) Radny Marian Bandyszewski 
2) Radny Emil Mirecki 
3) Radny Radosław Linowiecki 
4) Radny Sławomir Pietrzak” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  
 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marian Bandyszewski 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 

 



Uzasadnienie 

W związku ze śmiercią radnego Eugeniusza Kapelińskiego, w dniu 20 listopada 
2022 r. odbyły się wybory uzupełniające do Rady Gminy Radziejów w okręgu 
wyborczym nr 8. Radnym został Pan Emil Mirecki, który złożył ślubowanie i objął 
mandat radnego. Wobec powyższego zachodzi potrzeba uzupełnienia składu 
komisji stałej Rady Gminy Radziejów. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marian Bandyszewski 

 


